
5.6.2.7 (23.3.0.0)

AspeEsticon
Příloha č 7

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:

10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO101 - Příprava území, HTÚ 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO101 - Příprava území, HTÚ

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 

S0101/002

Číslo ZBV:

14.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva)’

Objednatel- Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 

Zhotovitel. Společnost Dluhonice 

Popis Změny:

jedná se o dopočet (rozdíl) mezi skutečně použitým materiálem vypočítaným z ploch dle skut. geodetického zaměření a množství uplatněného v rámci 
ZBVč.2
výpočet navýšeného množství - viz. položky oceněni změny

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

záporných kladných záporných a Změn kladných
celkem

0,00 489 973,82 489 973,8r

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum t{.8 LoU>

Supervize

Správce stavby

datum

“datum )1 j - Í O -  2025

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 
č.18/2017 v platném znění)

datum 1 fi-f0 -Z 0 £ř
Zhotovitel

Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant. Supervize

datum L O L l

Číslo paré:



F AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice Příloha č.9 Strana 1 z 1
5.6.2.9 (23.3.0.0) Datum: 13.07.2023 Cas: 13:54:39

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 14.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO101 - Příprava území, HTÚ 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO101 - Příprava území, HTÚ
Por.
č.

pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3

7 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

8 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

10 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do 
násypů zhutněných

Nové položky
101 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn: 3

m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14

Celkem 198 944,70 0,00 489 973,82 688 918,52 489 973,82 246,29

0 7 - 0 3 - 3

4. 0 3 . 2023
Za Zhotovitele:^ Za Objednatele:

Datum: Datum:



5.6.2.7 (23.3.0.0)

AspeEsticon
Příloha č.7 A -  A

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby; Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 číslo Změny SO/PS;
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

SO102-1 - Provozní objekt a šatny I - ASŘ 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S 0102-1/002 1 5.3

S 0102-1 - Provozní objekt a šatny I - ASŘ
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 

Zhotovitel; Společnost Dluhonice

Popis Změny:

byl doplněn SDK obklad VZT potrubí
v půdním prostoru se nachází ventilátory a motory VZT. pro jejich servis a opravu bylo nutné zajistit bezpečný přistup: na základě tohoto byly doplněny 
půdní schody a pochozi lávka v podstřešnim prostoru: tyto prvky neslouží pouze pro připadnou obsluhu, servisy a opravy ale rovněž pro zajištěni 
bezpečného přístupu a pohybu uživatele či jiných pracovníků.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

0,00 9 237.60

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
9 237,6*.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 4 8.2023

Supervize datum

Správce stavby datum . _
1 li -10- 2023

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 
č. 18/2017 v platném znění)

datum

1 B -10- 2023
Zhotovitel datum 4.8.2023

Paré. Správce stavby, Zhotovitel. Projektant, Supervize 

_________________________________________________________

Číslo paré:



5.6.2.9 (23.3.0.0)

F AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice
Datum: 13.07.2023 Čas: 13:59:21

Příloha Č.9 Strana 1 z 1

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 15.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
D luhonice l 4.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO102-1 -  Provozní objekt a šatny I -  ASŘ 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO102-1 -  Provozní objekt a šatny I -  ASŘ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Por.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
ř Jové položky

214 61233102. Schody půdní 119x69x17cm, výška 
místnosti 280cm

I

i

i

212 762511243
Podlahové konstrukce podkladové z 
dřevoštépkových desek OSB 
jednovrstvých šroubovaných na sraz, 
tloušťky desky 15 mm

213 763164534
Obklad konstrukci sádrokartonovými 
deskami včetně ochranných úhelníků ve 
tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, 
opláštěný deskou akustickou, tl. 2 x 12,5 
mm

215 766231113 Montáž sklápěcích schodů na půdu s 
vyřezáním otvoru a kompletizaci

Celkem 0,00 0,00 9 237,60 9 237,60 9 237,60 100,00

0 7 - 0 9 -  m

rtfvyř Za Zhotovitele:1 Za Objednatele;

Datum: Datum:



AspeEsticon

5.6.2.7 (23.3.0.0)
Příloha č 7 C t — 1 -r i

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby;

10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO103-1 - Objekt šaten II a sklady - ASŘ 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO103-1 - Objekt šaten II a sklady - ASŘ

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS. 

S0103-1/002

Číslo ZBV.

16.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice 

Popis Změny;

v mezistřešním nevytápěném prostoru se nachází potrubí VZT, toto bylo nutné z hlediska zamezení tvorby kondenzátu zaizolovat tepelnou izolací 
v půdním prostoru se nachází ventilátor/ a motory VZT. pro jejich servis a opravu bylo nutné zajistit bezpečný přistup: na základě tohoto byly doplněny 
pudní schody a pochozi lávka v podstřešnim prostoru; tyto prvky neslouží pouze pro připadnou obsluhu, servisy a opravy ale rovněž pro zajištěni 
bezpečného přístupu a pohybu uživatele či jiných pracovníků.

Údaje v Kč bez DPH;
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

0.00 14 242,60

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
14 242,61

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 4 8.2023

Supervize datum

Správce stavby datum 1 6 -to- 2023
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 
č.18/2017 v platném znění)

datum

1 6 -10- 2023
Zhotovitel

Paré. Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum 4.8.2023

C is iu  p a r e .



5.6.2.9 (23.3.0.0)

F AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice
Datum: 13.07.2023 Čas: 13:59:38

Příloha Č.9 Strana 1 z 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 16.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO103-1 - Objekt šaten II a sklady - ASŘ 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO103-1 - Objekt šaten II a sklady - ASŘ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
213 61233102. Schody půdní 119x69x17cm, výška 

místnosti 280cm

212 762511243
Podlahové konstrukce podkladové z 
dřevoštěpkových desek OSB 
jednovrstvých šroubovaných na sraz, 
tloušťky desky 15 mm

214 766231113 Montáž sklápěcích schodu na půdu s 
vyřezáním otvoru a kompletizaci

211 EF.13.901. Samolepicí parotěsná kaučuková izolace 
s AI polepem - Samolepicí

Celkem 0,00 0,00 14 242,60 14 242,60 14 242,60 100,00

A. 0 8 .
Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: -  7 -09- 2023



E AsPeEstiC0" Příloha č.7
5.6.27 (23.3.0.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV.

10936-SML - Dálnice D1 0136 Řikovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 číslo Změny SO/PS.

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): S 0104/002 1 7,3

SO104 - Hřiště házené a malé kopané

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO104 - Hřiště házené a malé kopané

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: Společnost Dluhonice 

Popis Změny

v souvislosti se změnou nivelety areálu a požadavkem na základovou spáru základu v rostlé zemině došlo k jejich prodlouženi. Současné s jejich novou 
délkou bylo nutné změnit i způsob provedení z ručně kopaných na vrtané. Ocenění obsahuje i všechny související položky - výkopy, bednění přesuny 
hmot a suti, beton, výztuž....
Z důvodu prodloužení základů bylo nutné i prodloužení sloupků oplocení
V rámci oploceni chyběly ve W  vzpěry oploceni, tyto byly do oceněni dopočítány, cena byla stanoveny přepočtem původní ceny a délky

Údaje v Kč bez DPH.
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

záporných kladných záporných a Změn kladných 
celkem

-3 635,87 97 338.47 93 702.60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (oprávněná osoba _ datum
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 1 6 -10- 2023
č 18/2017 v platném zněni)
Zhotovitel Datum 4.8.2023

Paré: Správce stavby, Zhotovitel. Projektant, Supervize čiaiu Haic.

Datum 4.8.2023

datum

datum 1 6 -10- 2023



f *  AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice Příloha Č.9 Strana 1z2
Datum: 13.07.2023 Čas: 14:00:145.6.2.9 (23.3.0.0)

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 17.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO104 - Hřiště házené a malé kopané 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO104 - Hřiště házené a malé kopané

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3

2 133151101
Hloubeni šachet nezapažených v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 
20 m3

3 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třidy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

4 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na 
recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo 
meziskládky

12 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 XC2
13 275351121 Zřízení bedněni základových patek
14 275351122 Odstraněni bednění základových patek

řJové položky
106 275361411 Výztuž základových patek a bloku ze 

svařovaných síti do 3,5 kg/m2

105 460611122 Vrty nepažené pro stožáry průměrů přes 
55 do 65 cm hl do 2 m v hornině tř. 
vrtatelnosti II

107 90002a. Sloupek poplastovaný RAL 6005 TR 
pr.60/3 prodlouženi délky o 300mm

108 90003a. Vzpěra poplastovaná RAL 6005 TR 
pr.48/3 dl.2,500 m, D+M

109 90003b. Vzpěra poplastovaná RAL 6005 TR 
pr.48/3 dl.2,685 m, D+M

110 90003c. Vzpěra poplastovaná RAL 6005 TR 
pr.48/3 dl.2,835 m, D+M

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
8 10 11 12 13 14

Celkem 116 988,20 -3 635,87 97 338,47 210 690,80 93 702,60

)

)

)

)

80,10

Za Zhotovite l Za Objednatele:



5.6.2.9 (23.3.0.0)

F AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice

Datum: 13.07.2023 Čas: 14:00:14

Příloha Č.9 Strana 2 z 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 17.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO104 - Hřiště házené a malé kopané 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO104 - Hřiště házené a malé kopané

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

KČ

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

k  00 . 2023
Datum: Datum:

0 7 - 09 -



Příloha č.7 A -  4
p AspeEsticon

5.6.2.7 (23.3.0.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO105 - Tenisový kurt

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO105 - Tenisový kurt

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56 140 00 Praha 4 

Zhotovitel. Společnost Dluhonice 

Popis Změny;

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS; 
S0105/002

Číslo ZBV.

18.3

Údaje v Kč bez DPH;
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

záporných kladných záporných a Změn kladných 
celkem

-6 714.17 429 908.11 423 193,94

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;

Projektant (autorský dozor) Datum 4.8 2023

Supervize datum

Správce stavby datum 1 6 -10 - 2023
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 
č. 18/2017 v platném znění)

datum

1 6 -10- 2023
Zhotovitel datum 4.8.2023

Paré: Správce stavby, Zhotovitel. Projektant, Supervize Číslo paré:



pJ AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice
5.6.2.9 (23.3.0.0)

Příloha Č.9 Strana 1z2

Datum: 13.07.2023 Čas: 14:00:47

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 18.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhoníce_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO105 - Tenisový kurt

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO105 - Tenisový kurt
Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3

2 133151101
Hloubeni šachet nezapažených v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 
20 m3

3 162751117
Vodorovné přemisténi do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

4 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na 
recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04

5 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo 
meziskládky

6 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I. 
skupiny 1 až 3 se zhutněním

12 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25
13 275351121 Zřízeni bedněni základových patek
14 275351122 Odstraněni bedněni základových patek

15 275361411 Výztuž základových patek a bloku ze 
svařovaných šití do 3,5 kg/m2

23 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 32-63 mm tl 150 mm

25 59217001 obrubník betonový zahradní 
1000x50x250mm

26 69311169 geotextilie PP s ÚV stabilizaci 200g/m2

27 711691272 Provedeni mezilehlé hydroizolace 
podchodu ochranné vrstvy z textilie

38 916331112
Osazeni zahradního obrubníku 
betonového do lože z betonu s bočni 
opérou

Nové položky

105 132151252 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 
mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
a 2 objem do 50 m3 strojně

m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn: 3

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14



5.6.2.9 (23.3.0.0)

F" AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice

Datum: 13.07.2023 Čas: 14:00:47

Příloha Č.9 Strana 2 z 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 18.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML- Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO105 - Tenisový kurt

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO105 - Tenisový kurt

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

103 171151103 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do 
násypu zhutněných

106 460611122 Vrty nepažené pro stožáry průměrů přes 
55 do 65 cm hl do 2 m v hornině tř. 
vrtatelnosti II

109 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s 
udusáním

107 90002a. Sloupek poplastovaný RAL 6005 TR 
pr.60/3 dl.4,84m, zátka, D+M

108 90007a. Sloupek poplastovaný RAL 6005 TR 
pr.60/3 di.6,29m, zátka. D+M

Celkem 337 698,65 -6 714,17 429 908,11 760 892,59 423 193,94 125,32

Za Zhotovitele:^ Za Objednatele:

0 7 - 0 8 -  2323
Datum: 4  08. 2023 Datum:



Příloha č 7 4 - 4
p. AspeEsticon

5.6.2.7 (23.3.0.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML- Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 

Zhotovitel. Společnost Dluhonice 

Popis Změny:

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS. 

S0106/002

Číslo ZBV:

19.3

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

záporných kladných záporných a Změn kladných 
celkem

-128 680,35 489 535,61 360 855,26

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Datum 4 8 2023

Supervize datum

Správce stavby datum

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1 E •» -  2023—
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 
č. 18/2017 v platném znění)
Zhotovitel

datum

1 6 -10- 2023
Datum 4.8.2023

Paré. Správce stavby, Zhotovitel. Projektant, Supervize Čísl



E  AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice Příloha č.9 Strana 1 z 2
5.6.2.9 (23.3.3.0) Datum: 16.08.2023 Čas: 12:54:58

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 19.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML- Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu
Poř.

č.
pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3

13 564710011
,R2

Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 4-8 mm tl 40 mm

14 564750011 Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 8-16 mm tl 150 mm

22 59217017 obrubník betonový chodníkový 
1000x100x250mm

23 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

24 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 
200x200x60mm přírodní

25 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 
200x200x80mm přírodní

26 596211113 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro 
pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2

27 596211212 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro 
pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2

30 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu 
prostého

31 916231213
Osazení chodníkového obrubníku 
betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

Nové položky

104 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

105 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

106 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do 
násypu zhutněných

110 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 
3 m

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn: 3

m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč
8

Změny 
záporné v 

Kč
10

Změny 
kladné v 

Kč
11

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč
12

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč
13

Rozdíl cen 
celkem v

%

14



5.6.2.9 (23.3.3.0)

F" AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice
Datum: 16.08.2023 Čas: 12:54:58

Příloha Č.9 Strana 2 z 2

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 19.3
Evidenční číslo a název Stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 002
SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu

Číslo a název podobjektu/rozpočtu: Skupina Změn* 3
SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

111 573111111. Postřik živičný infiltračni s posypem z 
asfaltu množství 0,60 kg/m2

112 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční 
emulze v množství 0,50 kg/m2

113 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 
(ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

108 58981122 recyklát betonový frakce 0/32
109 58981124 recyklát betonový frakce 16/32

114 BET.V08C
01. BEST-VEGA/8CM PŘÍRODNÍ

Celkem 1 080 729,48 -128 680,35 483 309,31 1 435 358,44 354 628,96 32,81

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
0 k -08- 2023 Datum: 0 7 -09- 2j?3



Příloha č 7 A - 4AspeEsticon

5.6.2 7 (23.3.0.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO107 - Venkovní taneční parket 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu.

SO107 - Venkovní taneční parket

Číslo SO/PS / 

číslo Změny SO/PS; 
S0107/002

Číslo ZBV:

20.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 

Objednatel' Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 

Zhotovitel. Společnost Dluhonice 

Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

-27 522,32 206 106,81

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
178 584,49

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 4.8 2023
y

Supervize datum

Správce stavby datum 1 6 -10- 2023
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 
č. 18/2017 v platném znění)

datum
16 -10- 2023

Zhotovitel datum 4.8.2023

Paré. Správce stavby, Zhotovitel. Projektant, Supervize Číslo paré:



F AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice Příloha č.9 Strana 1 z 1
5.6.2.9 (23.3.0.0) Datum: 13.07.2023 Čas: 14:01:22

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 20.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML- Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO107 - Venkovní taneční parket 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO107 - Venkovní taneční parket
Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3

14 631311117
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 
30/37

16 631319021 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za 
přehlazeni s poprášením cementem

19 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

20 634911143 Řezáni dilatačních spár š 30 mm hl do 50 
mm v čerstvé betonové mazaniné

23 919121232
Těsnění spár zálivkou za studená pro 
komůrky š 20 mm hl 30 mm bez těsnicího 
profilu

25 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

Nové položky

104 634911123 Řezáni dilatačních spár š 10 mm hl přes 
20 do 50 mm v čerstvé betonové 
mazanině

105 919121211 Těsnění spár zálivkou za studená pro 
komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnicího 
profilu

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn: 3

m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14

Celkem 281 806,04 -27 522,32 206 106,81 460 390,53 178 584,49 63,37

0 7 - 0 9 -  2 0 23

4. 33, 2323 Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datum: Datum:



E AspeEsticon Příloha č 7 A -  A

5.6.2.7 (23.3.0.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

SO109 - Konečné terénní úpravy

S 0109/001 21.3

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO109 - Konečné terénní úpravy
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva)' 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56 140 00 Praha 4 

Zhotovitel; Společnost Dluhonice 

Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH.
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

záporných kladných záporných a Změn kladných 
celkem

-20 065,15 2 967.52 -17 097,63

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba datum
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ - “IQ- 2023
č. 18/2017 v platném znění)
Zhotovitel datum 4.8.2023

Paré: Správce stavby, Zhotovitel. Projektant, Supervize Číslo pare:

Datum 4.8 2023

datum

datum 1 6 -10- 2023



5.6.2.9 (23.3.0.0)

F“ AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice
Datum: 13.07.2023 Čas: 14:01:52

Příloha Č.9 Strana 1 z 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 21.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO109 - Konečné terénní úpravy 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO109 - Konečné terénní úpravy

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Por.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a 

svahu do 1:5
4 59217016 obrubník betonový chodníkový 

1000x80x250mm
5 637121111 Okapový chodník z kačirku tl 100 mm s 

udusáním
6 69311081 geotextilie netkaná separačni, ochranná, 

filtrační, drenážní PES 300g/m2
7 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě 

vodorovné z textilii vrstva podkladní

8 916231213
Osazení chodníkového obrubníku 
betonového stojatého s boční opérou do 
lože z betonu prostého

Celkem 42 134,12 -20 065,15 2 967,52 25 036,49 -17 097,63 - 40,58

0  7 r  •

li 08 2023 Za Zhotov'tele} Za Objednatele:

Datum: Datum:



Příloha č.7
5.6.2.7 (23.3.0.0)

^  AspeEsticon

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): S0110-1/001 22.5
SO110-1 ■ Mobiliář

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

$0110-1 - Mobiliář

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 

Objednatel- Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 

Zhotovitel. Společnost Dluhonice 

Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

záporných kladných záporných a Změn kladných 
celkem

-87 587,83 372 645,69 285 057,86

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou-

Projektant (autorský dozor)

Supervize

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 
č.18/2017 v platném znění)
Zhotovitel

Paré. Správce stavby, Zhotovitel. Projektant, Supervize Číslo paré:

datum

1 6 -10- 2023
Datum 4.8.2023

Datum 4 8 2023

datum

datum
1 0 -10- 2023



F l AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice
5.6.2.9 (23.3.0.0)

Příloha Č.9 Strana 1 z 2

Datum: 13.07.2023 Čas: 14:02:15

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 22.5
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO110-1 - Mobiliář

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO110-1 - Mobiliář
Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3

1 133151101
Hloubeni šachet nezapažených v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 
20 m3

2 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I. skupiny 1 až 3

3 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na 
recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04

4 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo 
meziskládky

5 275311126 Základové patky a bloky z betonu 
prostého C 20/25

12 90007
Přemístěni herních prvku - 2xpružinová 
houpačka, kolotoč a velká herni sestava 
vč.kotevního materiálu, popis viz výpis 
výrobku obj.SO110

Nové položky
15 74920R1. Kolotoč na sezení NK-SE-18-40 - dodávka 

+ montáž
16 74920R2. Houpadlo na pružině, jednomístné, kočka 

H-101
17 74920R3. Houpadlo na pružině, dvoumístné, 

Beruška H-310
18 74920R4. Houpačka Vahadlová, čtyřmístná, 

celokovová, hnédáNVH-2
19 74920R5. Herní sestava, celokovová, hnědá NU-3- 

8V
20 74920R6. Pískoviště s rohovými sedáky, celokovová, 

2x2m NPI-K22
21 74920R7. Betonový stul na stolní tenis
22 74920R8. Basketbalový koš

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 5

m.j. Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14

Celkem 132 053,931 -87 587,83 372 645,69 417 111,79 285 057,86 215,86



5.6.2.9 (23.3.0.0)

F AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice

Datum: 13.07.2023 Čas: 14:02:15

Příloha Č.9 Strana 2 z 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 22.5
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

SO110-1 - Mobiliář

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO110-1 - Mobiliář

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

3 7 - 03 -  7073
Datum: 4 . o a  im

Datum:



p. AspeEsticon
Příloha č 7 1 -  *1

5.6.2.7 (23.3.0.0)

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV.

10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 číslo Změny SO/PS.

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 

SO110-2 - Sadovnické úpravy 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu;

SO110-2 - Sadovnické úpravy

S 0110-2/001 23.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 

Objednatel' Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56 140 00 Praha 4 

Zhotovitel. Společnost Dluhonice

Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH.
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

záporných kladných záporných a Změn kladných 
celkem

-12 286,00 0.00 -12 286,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Datum 4 8.2023

Šupervize

Správce stavby

datum

datum
1 6 - 1 0 -  2 0 2 3

\šObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba datum
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ I f i  -IQ - 7H?3
č. 18/2017 v platném znění)
Zhotovitel datum 4.8.2023

Číslo paré:TParé. Správce stavby, Zhotovitel. Projektant, Šupervize



5.6.2.9 (23.3.0.0)

pJ AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice

Datum: 13.07.2023 Čas: 14:03:13

Příloha Č.9 Strana 1 z 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 23.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S 0110-2 - Sadovnické úpravy 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

S0110-2 - Sadovnické úpravy

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 180 40- 
2111

Založeni trávníku parkového výsevem 
min. 25g/m2, v rovině, s prvním 
pokosením, naložením a odvozem odpadu 
do 20km a se složením

-
4 183 40- 

3114 Obdělání půdy kultivátorovánim, v rovině

5 183 40- 
3153

Obděláni pudy hrabáním s odstraněním 
uschlého plevele, v rovině

5 183 40- 
3153 Obděláni půdy hrabáním, v rovině

6 183 40- 
3153.1

Obdělání pudy hrabáním pro zpracováni 
povrchu půdy, v rovině

14 184 80- 
2111

Chemické odplevelení půdy před 
založením kultury nebo trávníku 
postřikem, v rovině pro plochy o výměře 
jednotlivé přes 20m2

18 185 so
sní

Ošetření trávníku bez ohledu na způsob 
založení, tj. pokoseni se shrabáním, 
naložením shrabků na dopravní 
prostředek s odvezením do 20km a se 
složením

-

19 185 80- 
3211 Uválcováni trávníku, v rovině

Celkem
)

541 469,26 -12 286,00 0,00 529 183,26 -12 286,00 - 2,27

4 . 0 8 .  2023 D 7 -09- 2923
Za Zhotovitele^ Za Objednatele:

Datum: Datum:


